关于动员参与《股东来了》2021 投资者权益知识竞赛的通知

为进一步贯彻落实中国证监会党委关于资本市场人民性的要求和保护投资者合法权益的职责，在中国证监会办公

厅、投资者保护局指导下，中证中小投资者服务中心定于今年 5 月至 9 月举办第四届《股东来了》2021 投资者权益知

识竞赛。竞赛于 2021 年 5 月 15 日正式拉开帷幕。本次竞赛将在全国设立广东、海南、湖北、内蒙古、四川、西藏 6

大片区，其中，福建地区属于广东片区覆盖范围。

为进一步推动会员单位做好《股东来了》2021 投资者权益知识竞赛的组织工作，提升辖区上市公司从业人员及投

资者的参与度，现就有关事项通知如下：

一、本次竞赛答题时间为 2021 年 5 月 15 日——2021 年 6 月 25 日，共计 6 场周赛。初赛通过 H5 页面游戏网络

答题。通过中国投资者网微信公众号、投服中心微信公众号等平台进行扫描二维码参赛。本次答题活动通过手机定位方

式自动匹配用户所在赛区及片区，定位一经确认不可更改。本次活动分为个人排位赛、PK 对战赛及学习专区。

二、各单位要高度重视，认真组织实施，并下发内部通知，动员员工积极宣传并参与本次活动，建立活动组织保障

机制。

三、各单位可通过公司官网、跑马屏、两微一端等媒介推广宣传本次活动的相关资讯，并及时向协会报送编辑、收

集和本单位与本次竞赛相关的新闻报道材料，包括文稿、图片、视频等资料。（文章来源福建省上市公司协会）

文章链接 http://fjlca.com/ar/20210531000001.htm